
Zarządzenie Nr 36/2008
Burmistrza Karczewa

z dnia 2 kwietnia 2008 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  do  porządkowania  i  przygotowania 
dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej z wyborów do Sejmu RP i do 
Senatu RP przeprowadzonych 21 października 2007r.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję w składzie:
1.  Piotr Kwiatkowski - przewodniczący

- członkowie
2. Jolanta Stawikowska
3. Hanna Michalak
4.  Anna Moczulska

 § 2.

1. Zadaniem Komisji będzie :
- posegregowanie wszystkich dokumentów na grupy i objęcie  ich spisem 

zdawczo-odbiorczym,
- sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej i protokołu oceny 

dokumentacji niearchiwalnej.
2. Prace dotyczące przygotowania  dokumentacji  z wyborów  należy zakończyć 
    do 30 kwietnia 2008 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek


	Burmistrza Karczewa

